SZECHENYI TERV ] ]
Szemelyre szabott test mozgasterv Személyre szabott testmozgas
(Cseszteg) (Paka)
2014. augusztus 06. 13. 27. 29. 2014. szeptember 03. 10. 17. 24.

Ongydgyitd Lenti Kistérség
Programfiizet (Mozgas klubok)
Személyre szabott test mozgasterv

(Tornyiszentmiklods)
2014. méjus 06. 13. 20. 27.

Klub vezetbk
Bacsa Jozsefné (gyogytornasz)
Gyore Hajnalka (gyogytornasz)

Személyre szabott test mozgasterv
(Csomodeér)
2014. jGnius 04. 11. 18. 25.

Személyre szabott test mozgasterv

(Gutorfolde)
2014. jalius 02. 09. 16. 23.

Személyre szabott test mozgasterv
(Lovaszi)

Nemzeti Fejlesztési Ugynskség - : 2014. aprilis 01. 08. 15. 22.
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A projektek az Eurdpai Unié tdmogatasaval, az Eurépai
Szocialis Alap tarsfinanszirozasaval valésulnak meg.



Relaxacios lazité torna (Lenti)

(Bacsa J6zsefné)

2014.
2014.
2014.
2014.
2014.
2014.
2014.

Relaxacios lazité torna (Lenti)

januar 20. 23.

februar 03. 06. 10. 13.
marcius 03. 06. 10. 13. 17.
aprilis 03. 07. 10.

majus 05. 08. 12. 15.
junius 02. 05. 12. 16. 03.
julius 07. 10.

(Gyore Hajnalka)

2014.
2014.
2014.
2014.
2014.
2014.
2014.

januar 27. 30. 17. 20.
februar 24. 27. 20.

marcius 24. 27. 31.

aprilis 14. 17. 24. 28.
majus 19. 22. 26. 29.
junius 02. 05. 12. 16.
julius 19. 23. 26. 30.

Személyre szabott test mozgasterv
(Gyore Hajnalka)

2014.
2014.
2014.

oktéber 01. 08. 15. 22.
november 05. 12. 19, 26.
december 03. 10. 17. 19,

Gerinc és tartasjavito torna (Lenti)

2014.
2014.
2014.
2014.
2014.
2014.
2014.

januar 20. 23. 27. 30.

februar 03. 06. 10. 13. 17. 20. 24. 27.
marcius 03. 06. 10. 13. 17. 20. 24. 27. 31.
aprilis 03. 07. 10. 14. 17. 24. 28.

majus 05. 08. 12. 16. 19. 22. 26. 29.
junius 02. 05. 12. 16. 19. 23. 26. 30.
julius 03. 07. 10. 14. 17. 21.
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A projekt az Eurdpai Unié tamogatasaval, az Eurdpai
Szocialis Alap tarsfinanszirozasaval valésul meg.
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